




Pokračování: rT 365/2004_194

e ímž spáchaI
trestný čin poťušování autorského oráva, práv souvisejících s právem autorským a práv k
databázipodle 6 l52 odst' l tr. zákona.

a odsuzuje sc

' 
podle{ 152 odst' l tr. zákona s přihlédrrutim k s 314e odst' 2 písm' a) tť. řádu k trcstu

oonctl svobod} v kvani 4 (čqř) mésiců' přičemž podle $ 58 odst' 1, $ 59 odst' 1 tr' Zákona sc
mu Úkon tresfu podmíněně odkládá na zkušební dobu J8 (osmnácti) Lěsíců'

Podle 6 59 odst. 2 tr' zákona se obviněnému ukládá, aby během zkušcbíi doby podle
sr,1ch sil nahradil sLodu. klerou lrestn)m Činem způsobil'

Podle s 228 odst. l tl' řáduje obviněný povinen nakadit :

_P'9,l9i9"é CENEGA cZEcH, s.I'o., tC 6106 5056. sírllem Naskové 3, Praha 5, škodu ve
Úši 2.780'- Kč,

--P9:!"'::é Microsoft Corporation, sidlem v one Microsoft Way, Redmond, WashingtonwA 98052-6399, USA, škodu ve Úší l.490,_ Kč,
- poškozené Wamer Bros', s'r'o., rČ 4l l 8ó184, sídlem Praha 1. Soukenická l194113, škodute ýŠi 3'520,- Kc,
- poškozené BoNToNF'ILM, a.s-' lČ 6185 8.]22, sídlen Praha 5, NádlaŽní 344123, škodu veqŠi o']60.- Kč'

Poučení:

. Prďi tomuto trestnímu příkazu ize do 3 dnů od jeho dolučení podat u zdejšího soudu

:!o:. o..r": podat odpor nená]cŽí poškozenému. Poiud je odpo, podán včas opralrrenou
osoDou. trestnl pňkal se ruší a le véci bude naiizeno hlavni ličcní. Při projcdniní věci v hl'
ličení'není samosoudce vázán ptávni kvalifikaci ani druhem a qimÓIou trc'stu obsažen1ými v
treslním přikaze. Ncbude-liodpor řádně a včJs podán. tre.lní příia7 se stane Fravomocnjm a
lrykonatelným' V případě' že obviněný odr'or nápodá. vzdává se tím práva na'|roicdnánivěci
v hlavrrím líčení

V Uherském Hradišti dnc 22.7 '2004

Mgr' Hana Rašková
samosoudce




